EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE { -
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. Vi Lamba

“ TRABAJAMOS PERMANENTEMENTE PARA LLEVARLE AGUA DE LA MEJOR GALIDAD, CUIDELA NO LA DESFERDICIE ™

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 011-2023 EPSEL S.A.-3 PARA LA “ADQUISICION DE INSUMO QUIMICO
POLIMERO CATIONICO”

En la ciudad de Chiclayo, a los Ocho (08) dias del mes de setiembre de! afo 2023, en los ambientes
de la Sub Gerencia de Logistica, siendo las 10:00 horas la Subgerente de Oficina de Logistica,
conductor del procedimiento de seleccion Adjudicacién Simplifica N° 011-2023-EPSEL S.A-2 que
tiene como objeto de convocatoria la “ADQUISICION DE INSUMO QUIMICO POLIMERO
CATIONICO”, con el fin de descargar las propuestas gue contienen las ofertas presentadas de manera
electrénica en el Portal del SEACE para su Apertura, Admision, Evaluacion, Calificacion y Otorgamiento
de la Buena Pro.

1. ANTECEDENTES

a. Que, mediante Resolucion de Gerencia General N° 001-2023-EPSEL SA/GG de fecha
10.01.2023, se aprueba el Plan Anual de Contrataciones del Estado correspondiente al afo
2022, verificandose que el requerimiento para la “ADQUISICION DE INSUMO QUIMICO
POLIMERO CATIONICO?”, se encuentra registrado en el Sistema Electronico de Contrataciones
(SEACE) con referencia N° 43.

b. Que, mediante Resolucién de Gerencia de Administracion y Finanzas N° 102-2023-EPSEL
SA GG/GAF, de fecha 25 de mayo del 2023, se aprueba el Expediente de Contratacion del
procedimiento de seleccion de Adjudicacion Simplifica N° 011-2023-EPSEL S.A-1.

c. Que, mediante Resolucién de Gerencia de Administracion y Finanzas N° 106-2023-EPSEL
SA GGIGAF, de fecha 02 de junio del 2023, se aprueba las bases administrativas y se autoriza
la primera convocatoria del procedimiento de seleccion de Adjudicacién Simplifica N° 011-
2023-EPSEL S.A-1.

d. Que, mediante Resolucién de Gerencia de Administracién y Finanzas N° 144-2023-EPSEL
SA GGIGAF, de fecha 07 de julio del 2023, se aprueba las bases administrativas y se autoriza
la sequnda convocatoria del procedimiento de seleccién de Adjudicacion Simpiifica N° 011-

] 2023-EPSEL S.A-2.

e. Que, mediante Resolucion de Gerencia de Administracién y Finanzas N° 193-2023-EPSEL
SA GGIGAF, de fecha 28 de agosto del 2023, se aprueba las bases administrativas y se autoriza
la tercera convocatoria del procedimiento de seleccion de Adjudicacién Simplifica N° 011-
2023-EPSEL S.A-3.

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable} Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av, Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefénica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N® 287146.
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2. PARTICIPANTES REGISTRADOS

Acto seguido, el Organo Encargado de las Contrataciones, de acuerdo al cronograma, procede a
verificar en el sistema SEACE el registro de participante en el presente procedimiento de seleccién,
siendo los siguientes:

Tipo Fecha de
Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razén Social registro en el | Estado
proveedor L
procedimiento
2023-08-29 -
1 RUC  |20100257298 ARIS INDUSTRIAL SA. S s | Valido
2 RUC  |20502447689 | CONSULTING ENVIRONMENT SR.L. 21%?259‘?623 Valido
3 RUC | 20604174989 BIODEGRADABLE PERU S.A.C. 2023-08-29 | /440
09:38:50.0
INVERSIONES Y EDIFICACIONES | 2023-09-06 N
4 RUC  |20609931311 RE pe 023090 | valido

3. PRESENTACION DE PROPUESTAS

Posteriormente, se procede a verificar el registro de ofertas de los participantes a través del sistema
SEACE. A continuacion, se detalla:

Nro. | RUC/Cddigo Nombre o Razén Social Estado
1 20604174989 BIODEGRADABLE PERU S.A.C. Viélido
2 20502447689 | CONSULTING ENVIRONMENT S.R.L. Valido

En seguida, se contintia verificando la formalidad de presentacion de las ofertas, tal comolo sefala
el numeral 1.7 de la seccion general de las bases y conforme a lo establecido en el articulo 59 del
Reglamento. A continuacion, se detalla:

34 Nro. RUC/Cédigo Observaciones
/ og' NS ‘ *\
oL f z?’ 2
i 3 1 BIODEGRADABLE PERU S.A.C. Ninguna
s JE""\/\\‘
2 CONSULTING ENVIRONMENT S.R.L. Ninguna

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av, Saenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable} Chiclayo
Telf.; 252291 {Central de Telefénica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerentla Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 (Central Telafénica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf, N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefafe Telf. N° 287146.

Ml VWAFabe e mmenl cmme



s. EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTODE [ ___ Agus
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La normativa de contrataciones sefiala en el Art. 46 num. 46.4 del RLCE, indica que [...] Durante ef
desempefio de su encargo el Comité de Seleccion esta facultado para el apoyo que requiera de fas
dependencias o 4reas pertinentes de la Entidad, las que estan obligadas a brindarfo bajo
responsabilidad [...].

En cumplimiento a la Normativa, el Organo Encargado de las Contrataciones mediante documento
Informe N° 566-2023-EPSEL S.A/IGG/GAF/SGL de fecha 08.09.2023, salicita al Departamento de
Planta el apoyo en revisar el cumplimiento de las caracteristicas tecnicas y/o requisitos funcionales y
condiciones de las Especificaciones Técnicas de la propuesta presentada por los postores segln la
oferta registrada en el Portal del SEACE

Acto seguido se dio por culminada la presente sesién, en la ciudad de Chiclayo a las 12:00 horas del
dia los Ocho (08) dias del mes de setiembre del afio 2023, firmando en sefial de conformidad.

raiV4
"'g.;@ﬁlia L. Torres Limo

Orgdho Encargado de las Contrataciones

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av, Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Patable) Chiclayo
Telf.: 252291 {Central de Telefdnica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 (Central Telefdnica) - 235751
Emergencias; Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146,
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE p_
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. P S

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 011-
2023-EPSEL S.A-3 PARA LA ADQUISICION DE INSUMO QUIMICO POLIMERO CATIONICO

En la ciudad de Chiclayo, a los Veinte (20) dias del mes de setiembre del afio 2023, en los ambientes
de la Sub Gerencia de Logistica, siendo las 11:00 horas la Subgerente de Oficina de Logistica,
conductor del procedimiento de seleccion Adjudicacién Simplifica N°® 011-2023-EPSEL S.A-3 que
tiene como objeto de convocatoria la “ADQUISICION DE INSUMO QuiMICO POLIMERO
CATIONICO”, con el fin de continuar con la etapa de Admision, Evaluacion, Calificacién y
QOtorgamiento de la Buena Pro.

Se cuenta con la presencia del Ing. HECTOR ANTONIO POZADA FORES identificado con DNI N°
16454749, como representante del Departamento de Planta de Tratamiento de Agua (area usuaria)
quién apoyara al Organo Encargado de las Contrataciones en verificar que las propuestas presentadas
correspondiente al procedimiento de seleccion en mencion cumplan con las Especificaciones Tecnicas.

4. ADMISION DE LA OFERTA

Paso siguiente, se procede a verificar la presentacion de los documentos de caracter obligatorio
requeridos en la seccion especifica_de las bases sefialado en el num. 2.2.1 de conformidad con
el num. 73.2 del art. 73° y determinar si las ofertas presentadas responden a las caracteristicas y/o
requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas. De no cumplir con lo requerido,
la oferta se considera NO ADMITIDA.

POSTOR: BIODEGRADABLE PERU S.A.C.

=

Postor

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
BIODEGRADABLE PERU
S.AC.

a) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)
CUMPLE

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificade de vigencia de poder
del representanie legal, apoderado o mandatario designado para tal
efecto.

En caso de persona hatural, copia del documento nacional de identidad o
documento analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por
persona natural, del apoderado o mandatario, segun corresponda. CUMPLE

E| certificado de vigencia de poder expedido por registros publicos no
debe tener una antigliedad mayar de treinta (30) dias calendario a la
presentacion de ofertas, computada desde la fecha de emision.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada
unoc de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de
consorcio, segun corresponda.

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del CUI_VIPLE

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av, Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 {Central de Telefonica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.; 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefanica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zona! Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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— -

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. Yy =IO

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA

Postor

BIODEGRADABLE PERU
S.A.C.

Reglamento. {Anexo N* 2)

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
contenidas en el numeral 3.1 del Capltulo 11l de la presente saccion.
{Anexo N° 3)

CUMPLE

e) Copia del Registro Sanitario vigente del producto ofertado,
considerando su uso en tratamiento de agua destinada al consumo
humano, en cumplimiento a la NTP N°311.333-1899 y el Decreto
Supremo N° 031-2010 SA.

NG CUMPLE

o) Declaracion jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4)

CUMPLE

h} Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el casa, en (a que
se consigne los integrantes, el representanie comun, el domicilio comun
y las abligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes
del consorcio, asl como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
{Anexo N° 5)

CUMPLE

i} El precio de |a oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N°
6.

El precio total de la ofeta y los subtotales que lo componen son
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE

POSTOR: CONSULTING ENVIRONMENT S.R.L.

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA

Postor

CONSULTING ENVIRONMENT
S.R.L

a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencla de poder
del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal
efecto.

En caso de persona natural, copia del decumento nacional de identidad o
documento andlogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por
persana natural, del apaderado o mandatario, segin corresponda.

El certificado de vigencla de poder expedido por registros publicos no
debe tener una antighedad mayor de treinta (30} dias calendario a la
presentacion de ofertas, computada desde la fecha de emisién.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada
uno de los integrantes del consorcic que suscriba la promesa de
consorcio, segun corresponda.

CUMPLE

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE

Fi

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 {Planta de Agua Potable} Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 {G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Tetefénica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
-Zonal Sur: Telf. N® 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. Ve Lambayeque

Postor

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
CONSULTING ENVIRONMENT
S.R.L

d} Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas
contenidas en el numeral 3.1 del Capltulo I'l de la presente seccion. CUMPLE
{Anexo N° 3)

@) Copia del Registro Sanitario vigente del producto ofertado, CUMPLE
considerando su uso en tralamiento de agua destinada al consumo
humano, en cumplimiente a la NTP N°311.333-1999 y el Decrefo
Supremo N° 031-2010 SA.

g) Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4}

CUMPLE

h) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en fa que
se consigne fos integranies, el representante comun, el domicilio comn
y las obligaciones a las que se compromete cada une de los integrantes CUMPLE
del consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
{Anexo N° 5)

ii}E| precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexa N°
6.

CUMPLE
El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2} decimales.

mediante documento emitido por E! drea usuaria INFORME N° 440-2023-EPSEL S.A.-
GGI/GO/SGP/DPTCH — Exp. N° (130838)-8375386, de fecha 20 de Setiembre del 2023 remite la revision
realizada de la propuesta presentada del postor BIODEGRADABLE S.A.C. Y CONSULTING
ENVIRONMENT S.R.L en la cual concluye lo siguiente:

CONCENTRACION DE
MONOMERD RESIDUAL POLIDADMAC PR{FEC) | REGISTROSANITARIO,
EMPRESA/ EETT. DADMAL B5% 2 4% Ead Vanon (4] alfioe
Mancr 0 lgual 4 0.5%
05% FECHA: 30/04f
BIODEGE&ADABLE 5 ClepIe 3E=-44% 5.0-80 2019, vencida,
BERU SAC S Cumple St Cumale MERCANTILS.A.
No cumple
Consulting 2= (35 % 39-41% 503800 ifenef2020.
Environmant SRL St Cumple 4 Cumpte &i Curnple 4 Cumple
CONCLUSIONES

¥ Los Empresos BIODEGRADABLE PERU SAC, No Cuenta con Registro Sanitario propio,
cuenta el Registro Sanitaric de lo Empresa Mercantl SA

» Empreso Consufting Environment SRL, cumple con la concentracion de Mondmero
Residual DADMAE, Porcentaje de Polidadmac, pH v su registro Sanitario.

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Séenz Pena W 1860 (Planta de Agua Patable) Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefénica) - 253479 {G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.; 273609 (Central Telefénica) - 235751
Emergencias; Telef.: 238363 - 326747 - (-800-27092
-Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. S

A 1!-

ESTADO PROPUESTAS:

RAZON SO i
# Z9) gl ADMISION OBSERVACION

COMERCIAL

No Cumple con la presentacion de documentacion
obligatoria y no responde a las caracteristicas y/o
1 BIODEGRADABLE NO requisitos y condiciones de las Especificaciones Técnicas

FERLLS AL detalladas en |a seccldn especifica de las bases.
Por lo que su propuesta se considera NO ADMITIDA.
Cumple con la presentacién de documentacién obligatoria
y responde a las caracteristicas y/o requisitos y
2 CONSULTING sl condiciones de las Especificaciones Técnicas detalladas
ENVIRONMENT S.R.L en la seccién especifica de las bases.

Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA.

Acto seguido se dio por culminada ta presente sesion, en la ciudad de Chiclayo a las 15:30 horas del
dia los Veinte (20) dias del mes de setiembre del afic 2023, firmando los intervinientes en sefial de

conformidad.

QV%E-L S / : 'E_: ""?'-?'_:' .
f((, HILLAY () / @ “':.-,"I-‘g\
s Ahuinry
( - I_ntt\fist?ﬁl’ * .-'L.-. f. ?1};:\\'-;\_4:"’
. %ra7.3Abog/ Cecilig L. Torres Limo Ing. HECTOR ANTONIO POZADAFORES
——Stubgepknte de Oficina de Logistica Area Usuaria

——

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 {Planta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefénica} - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefénica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
_ Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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ACTA DE EVALUACICON, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
DEL PROCEDIMIENTO DE SELE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 011-2023-EPSEL
S.A-3 PARA LA “ADQUISICION DE INSUMO QUIMICO POLIMERO CATIONICO”

En la ciudad de Chiclayo, a los Veintidos (22) dias del mes de setiembre del afio 2023, en los ambientes
de Ia Sub Gerencia de Logistica, siendo las 15:31 horas la subgerente de la Oficina de Logistica,
conductor del procedimiento de seleccién Adjudicacion Simplifica N° 011-2023-EPSEL S.A-3 que
tiene como objetc de convocatoria la “ADQUISICION DE INSUMO QUIMICO POLIMERO
CATIONICO”, con el fin de continuar con la etapa de Evaluacion, Calificacion y Otorgamiento de la
Buena Pro.

5. EVALUACION DE LA OFERTA - ECONOMICA

A continuacion, luego de haberse procedido con la etapa de admision de ofertas, corresponde
desarrollar la etapa de evaluacién de ofertas conforme lo establecido en el num. 74.2 del art. 74° dei
Reglamento de la Ley de Contrataciones.

BONIFICACION
FACTOR DE EVALUACION | DEL CINCO POR
CIENTO {5%) i
POR TENER LA : rden de
POSTOR Puntaje °°R‘,.'.’é‘,i'g'§'( oE | Puntaje Total Prelacion
Precio factor PEQUERA
ofertado precio: 100 EMPRESA
ptos.
CONSULTING
s ENVIRONMENT S/ 38,808.00 100.00 5 105 1
(,_)%-L ml /,7 S-R-L
f i AT 3
b Al Oferta S/ 38,808.00
* T3
/EF A\‘S;'L

Luego de culminar con la etapa de evaluacion de ofertas, se procede a determinar si los postores
cumplen con los requisitos de caiificacion, especificados en las bases y tal como lo sefiala el art. 75
numerales 75.1 y 75.2 del Reglamento de Contrataciones. A continuacion, se detalia:

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av. Sdenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable} Chiclayo
Telf.: 252291 {Central de Telefénica) - 253479 {G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 [Central Telefénica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf, N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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6. CALIFICACION DE LAS OFERTAS

POSTOR: CONSULTING ENVIRONMENT S.R.L

CONSULTING ENVIRONMENT

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA S.R.L
ESPECIALIDAD

ESTADO/

OFERTA FOLIOS

El postor debe acreditar un monto facturado
acumulado equivalente a S/158,760.00 (Ciento
Cincuenta y Ocho Mil Setecientos Sesenta con
00/100 Soles) por la venta de bienes iguales o
similares al objeto de la convocatoria, durante los
ocho (8) afos anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la
fecha de Ia conformidad o emision del comprobante
de pago, segln corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N°
1 tener la condicion de micro y pequefia empresa, se
acredita una experiencia de $/13,230.00 (Trece Mil
Doscientos Treinta con 00/100 Soles), por la venta
de bienes iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a
la fecha de la presentacion de ofertas gue se
computaréan desde la fecha de la conformidad o
emisién del comprobante de pago, segun
corresponda. En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicion de micro y
AT | pequefia empresa.

PRESENTA
S/ 16,800.00
1.27 VECES EL
VALOR
ESTIMADO
COMO REMYPE

CUMPLE
FOLIOS
16 -21

14 A

. IE/ 3 - Se consideran bienes similares a los siguientes:
'Ew\“‘h insumos quimicos u'nhzgdos como coa_lgulaptes o
- floculantes en el tratamiento de potabilizacion de

agua para su distribucién a consumo humano.

ESTADO CALIFICA

Luego de revisado los requisitos de calificacion del postor que obtuvo el 1er lugar, quedo CALIFICADA,
obteniendo el orden de prelacion segun el siguiente detalle:

POSTOR Puntaje Total | Orden de Prelacidn

CONSULTING ENVIRONMENT S.R.L 105.00 1

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda tparraguirre N° 100 - Av. Saenz Pena W 1860 (Planta de Agua Potable} Chiclayo
Telf.: 252291 {Central de Telefonica) - 253479 (G.G) - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencla Comercial - Av. Miguel Grau N® 451 - Telef.: 273609 (Central Telefdnica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27092
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146.
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.. EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTODE ({8 -}

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A. s Lambayequ

SE RESUELVE

- Se Otorga ia Buena Pro ai postor CONSULTING ENVIRONMENT S$.R.L., conun

monto adjudicado de S/ 38,808.00 (Treinta y Ocho Mil Ochocientos y Ocho
con 00/100 Soles).

- El consentimiento de la buena pro se produce a los cinco (5) dias habiles de la
notificacion de su otorgamiento y el consentimiento del otorgamiento de Ia buena
pro es publicado en el SEACE al dia siguiente de producido.

- Notificar el resultado del presente procedimiento a través del SEACE, de acuerdo
al Calendario del procedimiento.

Acto seguido se dio por culminada la presente sesion, en la ciudad de Chiclayo a las 16:30 horas del
dia Veintidos (22) dia del mes de setiembre del afio 2023, firmando en sefial de conformidad.
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: bog. Cecilia L. Torres Limo
Orgafo Encargado de las Contrataciones

OFICINAS: Av. Carlos Castafieda Iparraguirre N° 100 - Av, Sdenz Pena W 1860 {Pianta de Agua Potable) Chiclayo
Telf.: 252291 (Central de Telefdnica) - 253479 {G.G} - Gerencia Operacional Telf.: 254132
Gerencia Comercial - Av. Miguel Grau N° 451 - Telef.: 273609 {Central Telefénica) - 235751
Emergencias: Telef.: 238363 - 326747 - 0-800-27052
- Zonal Sur: Telf. N° 411589 - Zonal Norte Telf. N° 281982 - Zonal Ferrefiafe Telf. N° 287146,
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